1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 026549 <026549@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2022年5月19日星期四 下午 4:49
收件者: 陳淑芬; 李玉鋆; 李玉璿; 董怡瑩; 邱敏; 江貞蓓; 林怡伶; 陳惠真; 李孟涵; 陳秋吟; 潘玫君; 余雅慧; 李慧玲; 楊淑卿;

謝斯雅
副本: 劉紀雯; 曾明怡; 023148@gapp.fju.edu.tw
主旨: 5月26日前-推薦外語學院服務與跨域學習成就獎
附件: 1102-輔仁大學外語學院《服務與跨域學習成就獎》獎勵實施辦法-20220413通過- 20220519.docx

各位姊妹們好：

關於外語學院服務與跨域學習成就獎，本學期推薦時間即日起至5月26日止，

隨函附上輔仁大學外語學院《服務與跨域學習成就獎》實施辦法 (含推薦表格)，

請依實施辦法辦理，謝謝！

郝寶芬  敬上

外語學院副院長秘書

電話：02-29053718